ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Khánh Cường, ngày      tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Về việc phối hợp, rà soát, góp ý về quy trình nội bộ, quy trình điện tử và

giao diện dịch vụ công trực tuyến đối với các TTHC thuộc lĩnh vực tư pháp

           Thực hiện Công văn số 169/STP-HC&BTTP ngày 28 tháng 7 năm 2025

về việc phối hợp, rà soát, góp ý về quy trình nội bộ, quy trình điện tử và giao diện

dịch vụ công trực tuyến đối với các TTHC thuộc lĩnh vực tư pháp.

 Sau khi rà soát mức độ sẵn sàng, tính thông suốt và thống nhất của hệ thống

giải quyết thủ tục hành chính khi thực hiện mô hình tổ chức hành chính mới, với

mục tiêu thuận tiện về thao tác trên hệ thống cho công chức xử lý hồ sơ và người

dân khi thực hiện các dịch vụ công trực tuyến, góp phần vào việc thực hiện cải

cách hành chính của tỉnh; UBND xã thống nhất với quy trình nội bộ, quy trình

điện tử thực hiện các thủ tục hành chính trên hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính của tỉnh (tại địa chỉ https://motcua.quangngai.gov.vn) và giao diện

dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia (tại địa chỉ

https://dichvucong.gov.vn) đối với các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực tư pháp.

 Ủy ban nhân dân xã Khánh Cường kính báo cáo Sở Tư pháp tỉnh Quảng

Ngãi biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                  Phạm Ngọc Thạch

https://dichvucong.gov.vn/

		2025-08-15T08:10:36+0700

		2025-08-15T08:53:08+0700

		2025-08-15T08:53:08+0700

		2025-08-15T08:53:08+0700

		2025-08-15T08:53:08+0700